МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 02
30 января 2019 года

г. Санкт-Петербург

О назначении даты и времени отчета перед населением депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское по результатам своей деятельности за 2018 год
В соответствии со ст. 36, 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Назначить отчет депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское по результатам своей деятельности за 2018 год на 06 февраля 2019 года в 17.00 часов               по адресу: пр. Энгельса, дом 115, корп.2, 2-ой этаж, актовый зал.
2. В целях информирования населения муниципального образования Муниципальный округ Сосновское о предстоящем отчете депутатов Муниципального Совета опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по адресу в информационно-коммуникационной сети Интернет: http://mo-sosnovskoe.ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

    С.Г. Загородникова

Исх. № 01-22-15/2 от 01.02.2019